
iMl. S; <f//c2o£z.
AVe-comp s.r.o.
Chodovecké náměstí 324/8,
Praha 11 - Chodov, 141 00 Česká Republika 
Tel.:+420 733 145 695
mail: obchodí® a ve-co mp.cz ,URL: www.ave-comp.cz 
Společnost zapsána Městským soudem v Praze oddíl C., 
vložkaC108886

KUPNÍ SMLOUVA
Číslo smlouvy kupujícího: Číslo smlouvy prodávajícího:

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění mezi

kupujícím, jímž je:
příspěvková organizace: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
za níž jedná: 
tel.:

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace 
Žilinská 2769/2,141 00 Praha 4 - Záběhlice 
708 78 277 
není plátce DPH
Mgr. Martin Šimáček, ředitel CSSP

fax:
bankovní spojení/číslo účtu:
(dále označován krátce též jako „kupující"),

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsán v:
Za níž jedná:
tel.:
email:
bankovní spojení/číslo účtu:

AVe-comp s.r.o.
Chodovecké náměstí 324/8, Praha 11 - Chodov, 14100 Česká republika
27368696
CZ27368696
oddíl C, vložka 108886

(dále označován krátce též jako „prodávající")

kupující s prodávajícím společně dále také označováni krátce jako „smluvní strany"

I.

Úvodní ustanovení a účel smlouvy

1) Účelem této smlouvy je upravit právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v souvislosti s prodejem níže 
uvedeného zboží.

2) Smluvní strany prohlašují, že převážná část plnění prodávajícího dle této smlouvy nespočívá ve výkonu 
činnosti dle ust. § 2086 odst. 2 občanského zákoníku, proto jsou právní vztahy mezi smluvními stranami 
založené touto smlouvou závazkovým vztahem z kupní smlouvy.

1

http://www.ave-comp.cz


AVe-comp s.r.o.
Chodovecké náměstí 324/8, ^
Praha 11 - Chodov, 141 00 Česká Republika 
Tel.:+420 733 145 695
mail: obchod(5)ave-comp.cz .URL: www.ave-como.cz 
Společnost zapsána Městským soudem v Praze oddíl C., 
vložka Cl08886

Článek II.

Předmět smlouvy

1) Předmětem táto smlouvy je „Zakoupení licencí na antivirovou ochranu pracovních stanic" 
specifikovaných v Krycím listu nabídky a Technické specifikaci, jež jsou přílohou této smlouvy, 
(dále též „dodání zboží" a „zboží").

2) Prodávající se zavazuje:
a) dodat kupujícímu zboží, a zároveň
b) provést dopravu zboží do místa plnění, a zároveň
c) předat zboží kupujícímu, a zároveň
d) umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.

Kupující se zavazuje toto zboží řádně a včas převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle článku III. této smlouvy.

Článek III.

Kupní cena a platební podmínky

1) Kupní cena dodávky zboží činí:

Cena bez DPH: 420 170,- Kč

DPH: 88 235,70 Kč

Celková kupní cena včetně DPH: 508 405,70 Kč

2) Kupující neposkytuje zálohy předem. Cena dodání zboží bude uhrazena na účet Prodávajícího, uvedený 
shora v této smlouvě, po podpisu protokolu o předání a převzetí dodání zboží a po předvedení a uvedení 
zboží do provozu na základě Prodávajícím vystavené faktury - daňového dokladu. Fakturu - daňový 
doklad - vystaví a předá Prodávající při podpisu protokolu o předání a převzetí dodání zboží oprávněnou 
osobou Kupujícího.

3) Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace předá Prodávající Kupujícímu vždy ve třech 
vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby Kupujícího.

4) Faktura Prodávajícího musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:
číslo smlouvy 
číslo faktury
den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění 
název, sídlo, IČO, Prodávajícího a Kupujícího, DIČ Prodávajícího 
označení banky a číslo účtu Prodávajícího 
označení dodávky nebo její části
identifikaci Prodávajícího - zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u.....oddíl..., číslo složky...
razítko a podpis oprávněné osoby Prodávajícího

5) Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavci 4. tohoto 
článku smlouvy, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu, aniž by se tím dostal do 
prodlení. Po opravě faktury předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v 
článku III. odstavec 6. této smlouvy. Rovněž tak zjistí-li Kupující před úhradou faktury u dodaného 
předmětu plnění (nebo jeho části) vady, je oprávněn Prodávajícímu fakturu vrátit. Po odstranění vady

2

http://www.ave-como.cz


AVe-comp s.r.o.
Chodovecké náměstí 324/8,
Praha 11 - Chodov, 141 00 Česká Republika 
Tel.: +420 733 145 695
mail: obchodí ave-comj .cz ,URL: www.ave-com; cz 
Společnost zapsána Městským soudem v Praze oddíl C., 
vložka Cl08886

nebo po jiném zániku odpovědnosti Prodávajícího za vadu předloží Prodávající Kupujícímu novou 
fakturu se splatností uvedenou v článku III. odstavec 6. této smlouvy.

6) Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí nejpozději 30 kalendářních dnů ode 
dne jejího doručení Kupujícímu do jeho sídla uvedeného v záhlaví smlouvy.

7) DPH bude účtována Prodávajícím a Kupujícím placena ve výši stanovené zákonem ke dni uskuteční 
zdanitelného plnění.

* *

Článek IV. 
a převzetí zboží

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu potvrzené 
oboustranně podepsaným písemným předávacím protokolem nebo dodacím listem.

2) Místem plnění pro dodání zboží je místo na adrese: Žilinská 2769/2,14100 Praha 4 - Záběhlice

3) Prodávající se zavazuje zboží kupujícímu dodat do 10 dnů od uzavření smlouvy.

Článek V.

Smluvní pokuty

1) Za nesplnění termínu dodávky podle článku IV. 3. této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000,- 
Kč za každý i započatý den prodlení.

2) Za prodlení Kupujícího s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené zákonným 
předpisem za každý i započatý den prodlení.

3) Platí, že zaplacením jakékoliv smluvní pokuty uvedené v této smlouvě není dotčeno právo Kupujícího vůči 
Prodávajícímu na náhradu způsobené škody (či její výši), která vznikla v příčinné souvislosti s jednáním, 
nejednáním či opomenutím Prodávajícího při realizaci předmětu plnění dle této smlouvy. Za škodu 
způsobenou Prodávajícím Kupujícímu dle této smlouvy se považuji mimo jiné zkrácení výše finančních 
prostředků podpory Kupujícímu na projekt uvedený shora v této smlouvě či finanční sankce uplatněné 
vůči Kupujícímu poskytovatelem dotace, a to za podmínky, že tato škoda vznikla v příčinné souvislosti s 
jednáním, nejednáním či opomenutím Prodávajícího při provádění realizace předmětu této smlouvy, 
např. nedodržením termínu dodání předmětu této smlouvy či jeho části. V případě vzniku škody 
definované v tomto odstavci se zavazuje její výši Prodávající Kupujícímu uhradit.

Článek VI.

Rozhodné právo a způsob řešení sporů

1) Strany této smlouvy se dohodly, že se řato smlouva řídí výhradně českým právním řádem a to příslušnými 
ustanoveními kupní smlouvy podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, a že rozhodným právem pro eventuální spory vzniklé z předmětu této smlouvy je právo České 
republiky.

2) Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny smírnou cestou. 
Nedojde-li mezi smluvními stranami ke smíru, budou tyto spory rozhodovány obecným soudem, kdy 
místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně se bude řídit obecným soudem prodávajícího.

3



AVe-eomp s.r.o.
Chodovecké náměstí 324/8,
Praha 11 - Chodov, 141 00 Česká Republika 
Tel.: +420 733 145 695
mail: obchodiSave-comp.cz .URL: www.ave-conixz 
Společnost zapsána Městským soudem v Praze oddíl C., 
vložka Cl08886

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Článek VII.

Ochrana informací
Kupující má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, povinnost zveřejnit na svém 
profilu zadavatele celý obsah této smlouvy vč. jejích změn a dodatků. 
Kupující má dále povinnost zveřejňovat smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a to, 
pokud cena sjednaná ve smlouvě činí 50 000 Kč bez DPH a více.
Prodávající prohlašuje, že je seznámen s těmito skutečnostmi, a dále, že poskytnutí těchto informací se 
dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství.
Smluvní strany dále souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Článek Vlil.

Všeobecná a závěrečná ustanovení

Ve vecech plnění teto smlouvy jsou kontaktními osobami

na straně prodávajícího:

na straně kupujícího:

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.]

Touto smlouvou se zároveň v celém rozsahu ruší a nahrazují veškerá předchozí ústní, písemná či jiná 
ujednání týkající se předmětu této smlouvy, která byla mezi smluvními stranami uzavřena v době před 
podpisem této smlouvy.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami. Forma ústních dodatků je tímto mezi smluvními stranami vyloučena.

Smluvní strany prohlašují, že jejich způsobilost k právním jednáním a jejich volnost uzavřít tuto smlouvu 
jakož i jejich způsobilost k souvisejícím právním jednáním není nijak omezena nebo vyloučena.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně příloh před jejím podpisem přečetly, a že textu 
smlouvy včetně příloh v úplnosti rozumí, že vyjadřuje plně projev jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz 
čehož připojují své podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž kupující obdrží tri a 
prodávající jedno vyhotovení.

Součástí smlouvy je „Krycí list nabídky" a „Technická specifikace", které jsou součástí podané nabídky.

Centrum sociálních služeb Praha

Zilinská 2769/2, 141 00 Praha 4 - Záběhlice
www.csspraha.cz

Za prodávajícího:

http://www.ave-conixz
http://www.csspraha.cz


Cififtuni HOCaítatch liiihrh Ptafei

Krycí list nabídky r»4ri4 a

r«A|«*

Zakoupení licencí na antivirovou ochranu pracovních stanic
Název nebo obchodní firma účastníka zadávacího řízení

AVe-comp s«r.o.

Sídlo účastníka zadávacího řízení

CftedayecKié náměstí 324/8, Praha tl - Chodov, 141 00

Právní forma účastníka zadávacího řízení

společnost a ručením omezeným

Identifikační číslo účastníka zadávacího řízení NUTS Daňové identifikační číslo účastníka zadávacího řízení

Jméno a příjmení statutárního orgánu účastníka zadávacího řízení nebo jeho členů

David Mázík

Jméno a pří] mění jiné fyzické osoby oprávněné Jednat jménem účastníka zadávacího řízení

Telefon účastníka zadávacího řízení e-mail účastníka zadávacího řízení ID datové schránky

Nabídková cena účastníka zadávacího řízení na předmět veřejné

Celková nabídková cena účastníka za £S£T Protéct Complete On-prem (PC a servery 350 ks -f 420 maiibaxú) 
a BS£T Ei^dpofnt Security pro Android (telefony 100 ks) licencí na 48 měsíců

Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH

420 170,00 88 235,70 508 405*70

Legenda

takto označené buňky vyplní účastník zadávacího řízení takto označená buňka bude předmětem hodnocení

Dodavatel tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky, jsou pravdivé a jsou pro dodavatele
závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky.

Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle dodavatele a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
souhlasu připojuje oprávněný zástupce dodavatele svůj vlastnoruční podpis, jak následu-

V Praze, dne S&mm. Ch©d©vecké ft 
l£ 27

jméno, priunen 
oprávněné'



1 .. L.i_____________ ...

Obecný požadavek na dodání licencí

Podporované klientské platformy

- fc - , ‘ , VW. - t -W—1 — —— - - - — — —w - _
.. ,"i ‘„L y ř__: i

Dodání licencí softwarového vybavení - Antivirus, antispam, cloudový sandbox, 
šifrován: pevných disků a ochrana mobilních telefonů v počtech:

350 ks licencí pro PC, notebooky (servery)
420 ks ochrana mail boxů
100 ks pro mobilní telefony

ano

Windows, Windows server, Linux, MacOS, Android, vše v českém jazyce ano
Antivirus, antimalware, antlransomware, antispyware a anti-phishing pro aktivní 
ochranu před všemi typy hrozeb ano
Personální firewall pro zabránění neautorizovanému přístupu k zařízení se schopností 
automatického přebrání pravidel z brány Windows Firewall ano

Modul pro ochranu operačního systému a eliminaci aktivit ohrožující bezpečnost 
zařízení s možností definovat pravidla pro systémové registry, procesy, aplikace a 
soubory

ano

Ochrana před neautorizovanou změnou nastavení / vyřazení z provozu / odinstalací 
antimalware řešení a kritických nastavení a souborů operačního systému ano

Aktivní i pasivní heuristická analýza pro detekci dosud neznámých hrozeb ano
Systém pro blokaci exploitů zneužívajících zero-day zranitelností, jenž pokrývá i 
nejpoužívanější vektory útoku:
•síťové protokoly 
•Flash Player 
•Jávu
•Microsoft Office 
•na webové prohlížeče 
•e-mailové klienty 
•PDF čtečky...

ano

Systém pro detekci malwaru již na síťové úrovni poskytující ochranu i před zneužitím 
zranitelností na síťové vrstvě ano

Kontrola šifrovaných spojení (SSL, TLS, HTTPS, IMAPS...) ano
Anti-phishing se schopností detekce homoglyph útoků ano
Kontrola RAM paměti pro lepší detekci malwaru využívající silnou obfuskaci a šifrování ano
Cloud kontrola souborů pro urychlení skenování fungující na základě reputace souborů ano
Kontrola souborů v průběhu stahování pro snížení celkového času kontroly ano
Kontrola souborů při zapisování na disku a extrahování archivačních souborů ..ano
Detekce s využitím strojového učení ano
Funkce ochrany proti zaoojení do botnetu pracující s detekcí síťových signatur ano
Ochrana před síťovými útoky skenující síťovou komunikací a blokující pokusy o zneužití 
zranitelností na síťové úrovni ano

Kontrola s podporou cloudu pro odesílání a online vyhodnocování neznámých a 
potenciálně škodlivých aplikací ano

Sceciální modul behaviorální analýzy pro detekce nových typů ransomwaru ano
Systém reputace pro získaní informací o závadnosti souborů a URL adres ano
Cloudový systém pro detekci nového malwaru ještě nezaneseného v aktualizacích ano
Technologie oro detekci rootktitů obvykle se maskujících za součásti operačního ano
Skener firmwaru BIOSu a UEFI ano
Skenování souborů v cloudu OneDrive ano
Možnost aplikování politik i v offline režimu na základě definovaných podmínek ano
Ochrana proti pokročilým hrozbám (APT) a zero-day zranitelnostem ano
Podpora automatického vytváření dump souborů na stanici na základě nálezů ano
Okamžité blokování/mazání napadených souborů na stanici (s možností stažení 
administrátorem k další analýze) ano

Duální aktualizační profil pro možnost stahování aktualizací z mirroru v lokální síti a 
zároveň vzdálených serverů při nedostupnosti lokálního mirroru (pro cestující uživatele 
s notebooky).

ano

Ochrana poštovního serveru MS Exchange 2016 a vyšší - ochrana proti spárnu, virům 
atd., možnost proskenování malboxů ano

Mód ochrany pro Terminal server ano
Možnost šifrování celého disku na stanicích ano
Možnost centrální správy přes management konzoli

Systém musí zejména obsahová/podporovat

MS Windows Antivirus, Antispy ware, Anti malware, Personal Firewall, Personal IPS, Application 
control, Device control, Security Memory (zabraňuje útokům na běžící aplikace), 
kontrola integrity systémových komponent

ano

MacOS Personal Firewall, Device control, autoupgrade ano



niMtpntnt konzul* antivirového
Obecné požadavky Webova konzole ano

Předpřipravená virtual appliance pro virtuální prostředí VMware, Microsoft Hyper-V a 
Microsoft Azure

ano

Možnost instalace na Windows i Linux ano
Server/proxy architektura pro síťovou pružnost-snížení zátěže při stahování aktualizací 
detekčních modulů výrobce ano

Možnost probuzení klientů pomocí Wake On Lan ano
Možnost konfigurace virtual appliance přes uživatelsky přívětivé webové rozhraní

ano

Nezávislý agent (pracuje i offline) vzdálené správy pro zajištění komunikace a ovládání 
operačního systému klienta ano

Offline uplatňování politik a spouštění úloh při výskytu definované události (například: 
odpojení od sítě při nalezení škodlivého kódu* ano

Administrace v českém jazyce ano
Široké možnosti konfigurace oprávnění administrátorů (například možnost správy 
pouze části infrastruktury, které konkrétnímu administrátorovi podléhá) ano

Zabezpečení přístupu administrátorů do vzdálené správy pomocí 2FA ano
Podpora štítků/tagování pro snazší správu a vyhledávání ano
Správa karantény s možností vzdáleného vymazání / obnovení / obnovení a vyloučení 
objektu z detekce ano

Vzdálené získání zachyceného škodlivého souboru z klienta ano
Detekce nespravovaných (rizikových) počítačů komunikujících na síti ano
Instalace a odinstaiace aplikací 3. stran ano
Vyčítání informací o verzích softwaru 3. stran ano
Možnost vyčítat informace o hardwaru na spravovaných zařízeních (CPU, RAM, diskové 
jednotky, grafické karty... i ano

Možnost definovat pouze konkrétní USB flash disky (na základě sériového čísla), které 
mohou přistupovat na počítač (ostatní zakázané) ano

Odeslání zprávy na počítač / mobilní zařízení, které se následně zobrazí uživateli na 
obrazovce ano

Vzdálená odinstaiace antivirového řešení 3. strany ano
Vzdálené spuštění jakéhokoli příkazu na cílové stanici pomocí Příkazového řádku

ano

Dynamické skupiny pro možnost definování podmínek, za kterých dojde k 
automatickému zařazení klienta do požadované skupiny a automatickému uplatnění 
klientské úlohy

ano

Automatické zasílání upozornění při dosažení definovaného počtu nebo procent 
ovlivněných klientů (například: 5% všech počítačů / 50 klientů hlásí problémy) ano

Podpora SNMP Trap, Syslogu a qRadar SfEM ano
Podpora instalace skriptem - *.bat, *.sh, *.ini (GPO, SSCM...) ano
Rychlé připojení na klienta pomocí RDP z konzole pro vzdálenou správu ano
Reportování stavu klientů chráněných jinými bezpečnostními programy ano
Schopnost zaslat reporty a upozornění na e-mail ano
Přidání zařízení do vzdálené správy pomocí:
•synchronizace s Active Directory
• ruční přidání pomocí dle IP adresy nebo názvu zařízení
• pomoci síťového skenu nechráněných záři ze ni v srn

ano
ano
ano

Port dívky na tcChnickoi: podporu výrobce bci pevnostního /triení :
Technická podpora V českém jazyce ano

Kanály pro řešení technických potíží (support) přes:
•telefon
•e-mail
•chat
•support fórum

ano

Technická podpora zdarma 8/5 os k, tulící pomoc na telefonu / přes e-mail / vzdáleně
ano

Možnost dokoupen technické podpory 24/7 ano
Poia dívky na dodáváte** treroeCnostnifto rotí ni . t

Technická certifikace a migrace ze stávajícího 
bezpečnostního systému

Technická certifikace od výrobce bezpečnostního řešení ano

V případě přechodu ze stávajícího bezpečnostního řešení (ESET) na jiný produkt, zajistí 
dodavatel na své náklady:
•instalaci a konfiguraci dle současného stavu na, všech zařízeních objednatele 
(max. do počtu zakoupených licencí)
•instalaci a konfiguraci konzoli pro vzdálenou správu
• zaškolení IT určených pracovníků objednatele na administrátorskou úroveň - v české 
jazyce

ne

nepřechází se na jiného dodavatele 
antivirového řešení - zůstává řešen? 
společnosti ESET - proto není potřeba 
realizovat tuto položku


